
Resultat DM & VDM-Halvmaraton

2010-09-11, Start kl 11.00

Arrangörer: Hultsfreds LK

Start & Mål: Knektavallen IP

Tävlingsledare: Anders Andersson

Väder: 15°, Mulet och uppehåll, Svag ostlig vind

Startande: 64 st

Män

1 1.18.07 Andersson, Markus -85 Högby IF

2 1.19.54 Ingvarsson, Tobias -76 Högby IF

3 1.21.25 Fogel, Christofer -84 Hultsfreds LK

4 1.22.29 Torstensson, Nils-Allan -57 Hultsfreds LK

5 1.22.33 Nilsson, Dag -57 Växjö LK

6 1.22.40 Jorikson, Håkan -59 IK Vista

7 1.22.57 Göransson, Kurt -59 Västerviks OK

8 1.23.23 Petersson, Anders -68 Växjö LK

9 1.23.46 Svensson, Joakim -66 Hultsfreds LK

10 1.24.59 Andersson, Robin -87 OK Njudung

11 1.27.27 Nilsson, Per -80 Högby IF

12 1.28.25 Thuresson, Mikael -73 Målilla Mörlunda SKI

13 1.28.36 Pettersson, Lennart -65 Målilla Mörlunda SKI

14 1.29.25 Sjöstrand, Adam -69 Anderstorps OK

15 1.30.03 Adolfsson, Jörgen -67 Hultsfreds LK 

16 1.30.24 G. Ainemo, Andreas -71 Hultsfreds LK

17 1.30.55 Lantz, Daniel -73 Tranås AIF

18 1.31.08 Walfridsson, Mikael -60 Sommen-Bygdens SK

19 1.31.50 Andersson, Per -60 Högby IF

20 1.32.02 Anderberg, Tomas -65 Växjö LK

21 1.33.10 Levinsson, Micke -64 IK Vista

22 1.33.19 Zetterström, Tony -66 Målilla Mörlunda SKI

23 1.34.47 Adolfsson, Lennart -62 Anderstorps OK 

24 1.34.59 Jonsson, Per -64 Storebro SC

25 1.35.37 Önnerby, Göran -49 Anderstorps OK

26 1.39.13 Nilsson, Jerry -61 Hultsfreds LK

27 1.39.23 Liljedahl, Sebastian -62 Hultsfreds LK  

28 1.39.37 Svanbring, Håkan -75 Brittatorp TK

29 1.40.22 Edgren, Peter -63 Hultsfreds LK

30 1.40.59 Lind, Peter -64 Hultsfreds LK

31 1.41.21 Kroon, Ingemar -43 Växjö LK

32 1.43.45 Fogel, Alexander -90 Målilla Mörlunda SKI

33 1.45.01 Davidsson, Thage -47 Brittatorp TK

34 1.50.30 Söderstig, Johnny -55 Högby IF

35 1.51.42 Lundvall, Patric -68 Växjö LK

36 1.52.27 Niska, Rainer -54 Wärnamo SK

37 1.52.52 Strandqvist, Birger -49 Växjö LK

38 1.53.21 Andersson, Christian -84 Hultsfreds LK

39 2.01.42 Rundqvist, Dan -67 Lessebo OK

40 2.02.29 Isaksson, Ulf -69 Hultsfreds LK

41 2.03.26 Fransson, Ingvar -36 Växjö Norra 

42 2.05.29 Svensson, Hans -43 Växjö LK



43 2.07.03 Svensson, Bengt -55 Högby IF

44 2.09.50 Åkesson, Kjell-Åke -44 Växjö LK

45 2.24.08 Andersson, Conny -37 Anderstorps OK

DNF Pettersson, Håkan -58 Hultsfreds LK

DNF Tuvesson, Anders -68 Hultsfreds LK

M35

1 1.28.25 Thuresson, Mikael -73 Målilla Mörlunda SKI

2 1.30.24 G. Ainemo, Andreas -71 Hultsfreds LK

3 1.30.55 Lantz, Daniel -73 Tranås AIF

4 1.39.37 Svanbring, Håkan -75 Brittatorp TK

M40

1 1.23.23 Petersson, Anders -68 Växjö LK

2 1.23.46 Svensson, Joakim -66 Hultsfreds LK

3 1.29.25 Sjöstrand, Adam -69 Anderstorps OK

4 1.30.03 Adolfsson, Jörgen -67 Hultsfreds LK 

5 1.33.19 Zetterström, Tony -66 Målilla Mörlunda SKI

6 1.51.42 Lundvall, Patric -68 Växjö LK

7 2.01.42 Rundqvist, Dan -67 Lessebo OK

8 2.02.29 Isaksson, Ulf -69 Hultsfreds LK

DNF Tuvesson, Anders -68 Hultsfreds LK

M45

1 1.28.36 Pettersson, Lennart -65 Målilla Mörlunda SKI

2 1.32.02 Anderberg, Tomas -65 Växjö LK

3 1.33.10 Levinsson, Micke -64 IK Vista

4 1.34.47 Adolfsson, Lennart -62 Anderstorps OK 

5 1.34.59 Jonsson, Per -64 Storebro SC

6 1.39.13 Nilsson, Jerry -61 Hultsfreds LK

7 1.39.23 Liljedahl, Sebastian -62 Hultsfreds LK  

8 1.40.22 Edgren, Peter -63 Hultsfreds LK

9 1.40.59 Lind, Peter -64 Hultsfreds LK

M50

1 1.22.29 Torstensson, Nils-Allan -57 Hultsfreds LK

2 1.22.33 Nilsson, Dag -57 Växjö LK

3 1.22.40 Jorikson, Håkan -59 IK Vista

4 1.22.57 Göransson, Kurt -59 Västerviks OK

5 1.31.08 Walfridsson, Mikael -60 Sommen-Bygdens SK

6 1.31.50 Andersson, Per -60 Högby IF

DNF Pettersson, Håkan -58 Hultsfreds LK

M55

1 1.50.30 Söderstig, Johnny -55 Högby IF

2 1.52.27 Niska, Rainer -54 Wärnamo SK

3 2.07.03 Svensson, Bengt -55 Högby IF

M60

1 1.35.37 Önnerby, Göran -49 Anderstorps OK

2 1.45.01 Davidsson, Thage -47 Brittatorp TK



3 1.52.52 Strandqvist, Birger -49 Växjö LK

M65

1 1.41.21 Kroon, Ingemar -43 Växjö LK

2 2.05.29 Svensson, Hans -43 Växjö LK

3 2.09.50 Åkesson, Kjell-Åke -44 Växjö LK

M70

1 2.03.26 Fransson, Ingvar -36 Växjö Norra 

2 2.24.08 Andersson, Conny -37 Anderstorps OK

Kvinnor

1 1.30.42 Miledal, Veronika -69 OK Njudung

2 1.32.34 Martinsson, Marie -74 Växjö LK

3 1.33.07 Johansson, Emmy -84 Hultsfreds LK

4 1.35.18 Lundahl Jonsson, Sara -78 Storebro SC

5 1.36.04 Winblad, Annica -76 Växjö LK

6 1.36.22 Johansson, Pia -79 Växjö LK

7 1.41.14 Pettersson, Emma -92 Hultsfreds LK

8 1.42.48 Pettersson, Petra -67 Hultsfreds LK

9 1.49.42 Jönsson, Anita -63 Högby IF

10 1.53.00 Svensson, Anita -58 Högby IF

11 1.53.33 Mellgården, Britt-Marie -51 Växjö LK

12 1.55.57 Ingström, Catarina -73 Hultsfreds LK

13 1.58.53 Brorsson, Lilian -47 Högby IF

14 1.59.19 Thorssell, Måd -45 Växjö LK

15 2.27.20 Brorsson, Eva -41 Växjö LK

16 2.44.34 Lundström, Berit -52 IFK Borgholm

DNF Rohde, Iréne -56 Högby IF

K35

1 1.32.34 Martinsson, Marie -74 Växjö LK

2 1.55.57 Ingström, Catarina -73 Hultsfreds LK

K40

1 1.30.42 Miledal, Veronika -69 OK Njudung

2 1.42.48 Pettersson, Petra -67 Hultsfreds LK

K45

1 1.49.42 Jönsson, Anita -63 Högby IF

K50

1 1.53.00 Svensson, Anita -58 Högby IF

DNF Rohde, Iréne -56 Högby IF

K55

1 1.53.33 Mellgården, Britt-Marie -51 Växjö LK

2 2.44.34 Lundström, Berit -52 IFK Borgholm

K60

1 1.58.53 Brorsson, Lilian -47 Högby IF



K65

1 1.59.19 Thorssell, Måd -45 Växjö LK

2 2.27.20 Brorsson, Eva -41 Växjö LK


